（Fax.  03－3434－5476）
令和  年  月  日

一般財団法人建築コスト管理システム研究所 御中

登 録 内 容 の 変 更 届

 賛助会員の登録内容（口数、代表者、会費請求担当者、会費請求先）を下記の通り、

変更いたします。

変更する事項 変 更 前 変 更 後

例）：所在地

  代表者

  担当者

  口数

東京都○○区○○町 1-1-1

○○部○○課○○○

○○ ○○

○○ ○○

○ 口

東京都△△区△△町 2-2-2

△△部△△課△△△

△△ △△

△△ △△

△ 口

変更届記入者：（会社名）

（部署課名） （氏名）

（Tel） （Fax）